
Uchwała  Nr X/59/07 

Rady Gminy  Grodzisko Dolne 

z dnia  04  lipca  2007 r. 

 

w sprawie nie udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia  prawa 

użytkowania  wieczystego w prawo własności 
 

    Na podstawie  art.18 ust.2  pkt 9 lit. a  ustawy  z dnia 08 marca 1990 r.  o 

samorządzie  gminnym  / t. j.  Dz. U. Nr  142  poz.1591  z późn. zm. / oraz art. 4 

ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości   / Dz. U. Nr  175  poz.1459 / 

 

                                       Rada Gminy Grodzisko Dolne 

                                             uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Nie wyraża  zgody  na udzielenie  bonifikaty  od  opłat z tytułu   przekształcenia  

prawa  użytkowania  wieczystego  przysługującego   Państwu   Aurelii 

Kisielewicz - Krauz i Zbigniewowi  Krauz  zam. Zmysłówka 79 w odniesieniu 

do działki nr   369/6  o pow.0.33 ha położonej  w miejscowości  Zmysłówka    

wykorzystywanej  na  cele   związane z produkcją  rolną. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy  Grodzisko Dolne  a nadzór 

nad jej  wykonaniem  Komisji  Budżetu i Finansów.  

 

                                               

          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


